平成２７年５月
お 得 意 様 各 位

ダイニック製品紙クロスの価格改定について

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の件でございますが、製造メーカーであるダイニック株式会社より価格改定の連絡が

ありました。

主な理由として、昨今の円安高傾向が続いておりますが原材料及び原油等の調達コストが上昇をし

ており、設備改善や生産工程の合理化など生産性の向上・経費削減・業務改善を実施してまいりま

したが自助努力によるコストダウンだけでは価格維持が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定を実施致したく、事情をご賢察

の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

記

ワ 　カ 　ホ 　シ 　株　 式 　会 　社

定価改定実施日　平成２７年７月１日より

対象製品：ダイヤボード・シルバーボード全般・ダイヤスカーフ全般

■　ダイヤボード

新税込価格

￥２６,０００

￥２６,０００

新本体価格 旧税込価格 旧本体価格

￥４２,０００

￥２４,０００

￥４６,５００

￥２４,０００

品　　番 規　　格

８８０mm×６６０mm

８８０mm×６６０mm

HM２００７

HM１５０６

H M 各 種 １,０９１mm×７８８mm

単　　位 備 考 欄

備 考 欄

縦・横目あり

横 目 仕 上

横 目 仕 上

１冊/１００枚入

１冊/１００枚入

１冊/１００枚入

￥２８,０８０

￥５０,２２０

￥２５,９２０

￥４５,３６４

￥２８,０８０ ￥２５,９２０

■　シルバーボード

新税込価格 新本体価格 旧税込価格 旧本体価格

￥４２,０００￥４６,５００

品　　番 規　　格

S B 各 種 １,０９１mm×７８８mm

単　　位

１冊/１００枚入 ￥５０,２２０ ￥４５,３６４

備 考 欄

横 目 仕 上

■　ダイヤスカーフ

新税込価格 新本体価格 旧税込価格 旧本体価格

￥４２,０００￥４６,５００

品　　番 規　　格

TKブラック １,０７０mm×２１ｍ

単　　位

１冊/１００枚入 ￥５０,２２０ ￥４５,３６４